
 

     Uchwała Nr XII/95/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września  2015r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pyrzyckiemu   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789) oraz art. 216 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz. 532, poz. 1117, poz. 

1130, poz. 1190) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pyrzyce pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Pyrzyckiego w 2015 r. z przeznaczeniem na 

wykonanie inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1604Z 

ul. Bankowej w m. Pyrzyce polegająca na przebudowie parkingu dla aut 

osobowych w ilości 6 i 8 miejsc”.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 

budżetu Gminy Pyrzyce w wysokości 30 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady 

rozliczania środków określone zostaną w umowie zawartej między 

Powiatem Pyrzyckim a Gminą Pyrzyce.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

                     Przewodniczący  Rady     

             

                     Paweł Chyt 
 


